
UCHWAŁA  NR 392/5615/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 384/5489/24 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 13 lutego 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie w 2024 roku realizacji zadania 
publicznego Województwa Lubuskiego z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego pn. „Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych 
Straży Pożarnych z województwa lubuskiego”

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 384/5489/24 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 13 lutego 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie w 2024 roku realizacji zadania publicznego Województwa Lubuskiego 

z zakresu bezpieczeństwa publicznego pn. „Zwiększenie potencjału ratowniczego 

Ochotniczych Straży Pożarnych z województwa lubuskiego” wprowadza się 

następującą zmianę:

1) Punkt II. Rodzaj zadania i wysokość środków publicznych przeznaczonych na 

realizację zadania, otrzymuje brzmienie:

„Zadanie pn. „Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży 
Pożarnych z województwa lubuskiego” dotyczy utrzymania odpowiednio 

wysokiego poziomu bezpieczeństwa publicznego na terenie województwa 

lubuskiego poprzez zwiększenie potencjału ratowniczego i poprawę możliwości 

funkcjonowania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa 

lubuskiego. 

Zadanie publiczne zgłoszone do otwartego konkursu ofert będzie zrealizowane 

poprzez dokonanie przez jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych zakupu 



niezbędnego sprzętu, wyposażenia oraz umundurowania bojowego 

i umundurowania galowego (finansowanego z dotacji).

Na realizację ww. zadania przeznaczono środki w wysokości 600.000 zł. 
Maksymalna kwota finansowania pojedynczego projektu może wynieść 
20.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-27T11:43:46+0000
	Marcin Artur Jabłoński




